

Årsredovisning för
Svensk Mäklareffektivitet AB

556750-2991

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Jacobsson
Verkställande direktör

2026-03-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svensk Mäklareffektivitet AB, 556750-2991, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm registrerades år 2008 och bedriver sedan dess fastighetsförmedling. Verksamheten bedrivs ifrån ett inhyrt kontor i Vällingby. Försäljningen/förmedlingen sker till allmänheten och genom uppdrag kan även förmedling av nyproduktion ske. Både omsättning och resultat ökade under året jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	4 786 120	3 615 440	3 705 470	4 884 153
Resultat efter finansiella poster	743 917	-107 134	171 056	439 227
Soliditet %	62,7	75,2	83,7	60,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 106 813	-107 134
Balanseras i ny räkning		-107 134	107 134
Vinstutdelning		-250 000	
Årets resultat			471 443
Belopp vid årets utgång	100 000	749 679	471 443

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	749 679
Årets resultat	471 443
Summa	1 221 122
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 021 122
Summa	1 221 122

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 786 120	3 615 440
Övriga rörelseintäkter		0	147 214
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 786 120	3 762 654
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 051 128	-845 855
Övriga externa kostnader		-1 033 410	-1 039 998
Personalkostnader		-1 925 778	-1 946 104
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 862	-40 861
Summa rörelsekostnader		-4 051 178	-3 872 818
Rörelseresultat		734 942	-110 164
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 975	3 250
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-220
Summa finansiella poster		8 975	3 030
Resultat efter finansiella poster		743 917	-107 134
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-168 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-168 000	0
Resultat före skatt		575 917	-107 134
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 474	0
Årets resultat		471 443	-107 134

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	5 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	5 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	20 142
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	154 150	169 870
Summa materiella anläggningstillgångar		154 150	190 012
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		354 150	395 012
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	5 000
Övriga fordringar		1 047	87 028
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		281 835	393 098
Summa kortfristiga fordringar		282 882	485 126
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 684 204	582 032
Summa kassa och bank		1 684 204	582 032
Summa omsättningstillgångar		1 967 086	1 067 158
SUMMA TILLGÅNGAR		2 321 236	1 462 170

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		749 679	1 106 813
Årets resultat		471 443	-107 134
Summa fritt eget kapital		1 221 122	999 679
Summa eget kapital		1 321 122	1 099 679
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		168 000	0
Summa obeskattade reserver		168 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		445 545	4 232
Leverantörsskulder		69 472	38 849
Skatteskulder		19 552	0
Övriga skulder		99 995	136 308
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		197 550	183 102
Summa kortfristiga skulder		832 114	362 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 321 236	1 462 170

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln. Intäkterna förs till den period då villkoren är uppfyllda

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-45 000	-40 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
Utgående avskrivningar	-50 000	-45 000
Redovisat värde	0	5 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 207	144 207
Utgående anskaffningsvärden	144 207	144 207
Ingående avskrivningar	-124 065	-103 924
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 142	-20 141
Utgående avskrivningar	-144 207	-124 065
Redovisat värde	0	20 142

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	314 458	314 458
Utgående anskaffningsvärden	314 458	314 458
Ingående avskrivningar	-144 588	-128 868
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 720	-15 720
Utgående avskrivningar	-160 308	-144 588
Redovisat värde	154 150	169 870

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-25

Fredrik Jacobsson 2026-03-25
Fredrik Jacobsson Datum
Verkställande direktör

Niclas Holmberg 2026-03-25
Niclas Holmberg Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-25

Bengt Beergrehn
Bengt Beergrehn
Auktoriserad revisor
